Nowe Miasto nad Pilica, dnia 01.12.2025 r.

Pytania i odpowiedzi nr 1

Dotyczy: ZM 28/2025 Zakup i dostawa o$miu kardiomonitoréw dla SPZOZ w Nowym
Miescie nad Pilicg ze srodkéw Programu Ochrony Ludnosci 1 Obrony Cywilne;j
na lata 2025-2026

Pytanie 1

Dot. pkt. 25/26. Czy Zamawiajacy oczekuje okresu dostepnosci czesci min 8 lat, tak jak w
tabelce opisu przedmiotu zamdwienia — zalgcznik nr 1, czy 10 lat jak we wzorze umowy —
zatgcznik nr 27

Odpowiedz: Zgodnie z Opisem przedmiotu Zamdwienia (zalacznik nr 1).

Pytanie 2

Dot. pkt. 3. Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy kardiomonitor bez zlacza HDMI i
gniazda kart pamig¢ci, natomiast wyposazony w ztagcze VGA pelnigcego podobne zadanie oraz
4 porty USB, ktoére w pelni umozliwiaja podtaczenie urzadzen peryferyjnych do kardiomonitor?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby wymienione urzadzenia medyczne byty gotowe do eksportu
danych 1 posiadaly aktywne interfejsy lub porty ( LAN lub USB), licencje, umozliwiajac
eksport danych do systemow zewnetrznych w celu tworzenia elektronicznej dokumentacji?

Odpowiedz: Tak.
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